様式第4号(第8条関係)
本町地区地区計画区域内まちなみづくり補助金交付決定通知書

彦根　第　　　　号

年　　月　　日

　　住所または所在地

　　氏名または名称　　　　　　　　殿

　　 (代表者氏名)

彦根市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあつたこのことについて、次のとおり補助金を交付することに決定したので通知します。

記

	1　補助金交付決定年月日
	　　　年　　　月　　　日

	2　補助金交付決定番号

	3　事業の場所

	4　事業の種別

	5　事業の内容

	6　補助対象事業費

	7　補助金交付決定額

	8　同上内訳
	別紙のとおり

	9　補助金交付の条件